


№ 
п/п

Рег. 
номер

Фамилия
Дата 

рождения
Время 1 

(сек)

Ш
тр

а
ф

 1

Время 2 
(сек)

Ш
тр

а
ф

 2

Лучшее  время Город

М
е

ст
о

1 13 Волкова София 2018 12,377 11,419 11,419 с Москва 1

2 9 Брянцева Вероника 2018 13,916 14,285 13,916 с Домодедово 2

3 16 Гильметдинова Милена 2017 15,29 15,502 15,29 с Домодедово 3

4 24 Кубарич Полина 2017 17,315 18,047 17,315 с Домодедово 4

5 37 Смирнова Аделина-Елизавета 2019 22,1 20,361 20,361 с Домодедово 5

Полуфинал 1
13 Волкова София 2018 10 10, с Москва Ф

24 Кубарич Полина 2017 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
9 Брянцева Вероника 2018 10 10, с Домодедово Ф

16 Гильметдинова Милена 2017 20 20, с Домодедово МФ

МФ

Малый Финал
24 Кубарич Полина 2017 20 20, с Домодедово 4

16 Гильметдинова Милена 2017 10 10, с Домодедово 3

Финал
13 Волкова София 2018 10 10, с Москва 1

9 Брянцева Вероника 2018 20 20, с Домодедово 2

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа А (девочки 3-5: 2019-2017 г.р.)



№ 
п/п

Рег. 
номер

Фамилия
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рождения
Время 1 

(сек)
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а
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Время 2 
(сек)
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а
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 2

Лучшее  время Город

М
е

ст
о

1 11 Вахрушев  Савелий 2017 11,977 11,621 11,621 с Домодедово 1

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа А (мальчики 3-5: 2019-2017 г.р.)
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Время 1 
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Лучшее  время Город
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е
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1 26 Кузовлева Надежда 2015 10,221 10,271 10,221 с Домодедово 1

2 15 Герасимова Елизавета 2015 9,737 9,787 9,737 с Домодедово 2

3 36 Самойленко Вера 2015 10,524 10,653 10,524 с Домодедово 3

4 27 Лозинская Виктория 2016 10,171 10,588 10,171 с Подольск 4

5 28 Мануйлова Аня 2016 10,735 10,65 10,65 с Москва 5

6 5 Белова Мила 2015 10,854 10,922 10,854 с Домодедово 6

7 39 Сурикова Анастасия 2015 11,799 11,295 11,295 с Домодедово 7

8 41 Урусова  Софья 2016 11,926 16,792 11,926 с Домодедово 8

Полуфинал 1
15 Герасимова Елизавета 2015 10 10, с Домодедово Ф

36 Самойленко Вера 2015 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
27 Лозинская Виктория 2016 20 20, с Подольск МФ

26 Кузовлева Надежда 2015 10 10, с Домодедово Ф

МФ

Малый Финал
36 Самойленко Вера 2015 10 10, с Домодедово 3

27 Лозинская Виктория 2016 20 20, с Подольск 4

Финал
15 Герасимова Елизавета 2015 20 20, с Домодедово 2

26 Кузовлева Надежда 2015 10 10, с Домодедово 1

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа B (девочки 6-7: 2016-2015 г.р.)
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Лучшее  время Город
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е
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1 19 Захаров Никита 2015 8,725 8,483 8,483 с Москва 1

2 35 Рындин Иван 2015 9,791 9,957 9,791 с Домодедово 2

3 10 Васильев Александр 2015 8,878 9,155 8,878 с Домодедово 3

4 34 Пушкарёв Иван 2015 9,824 9,936 9,824 с Домодедово 4

5 14 Герасимов Александр 2015 9,978 10,114 9,978 с Домодедово 5

6 43 Шабатин Савелий 2016 10,13 10,233 10,13 с Домодедово 6

7 33 Пугачев  Максим 2016 10,268 10,15 10,15 с Москва 7

8 1 Анискин Матвей 2016 12,052 11,5 11,5 с Домодедово 8

Полуфинал 1
19 Захаров Никита 2015 10 10, с Москва Ф

34 Пушкарёв Иван 2015 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
10 Васильев Александр 2015 20 20, с Домодедово МФ

35 Рындин Иван 2015 10 10, с Домодедово Ф

МФ

Малый Финал
34 Пушкарёв Иван 2015 20 20, с Домодедово 4

10 Васильев Александр 2015 10 10, с Домодедово 3

Финал
19 Захаров Никита 2015 10 10, с Москва 1

35 Рындин Иван 2015 20 20, с Домодедово 2

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа B (мальчики 6-7: 2016-2015 г.р.)
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Лучшее  время Город
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1 30 Матавкина Милана 2012 7,948 8,15 7,948 с Ярославль 1

2 29 Мануйлова Тамара 2013 8,718 8,893 8,718 с Москва 2

3 12 Волкова Виктория 2014 8,998 9,193 8,998 с Москва 3

4 40 Суркова Карина 2014 9,376 9,78 9,376 с Домодедово 4

5 8 Бохенек София 2014 9,731 9,443 9,443 с Домодедово 5

6 23 Кононова Олеся 2013 9,782 9,906 9,782 с Домодедово 6

7 3 Ахачева Елизавета 2014 10,286 10,647 10,286 с Домодедово 7

8 38 Студинская Полина 2014 10,874 10,827 10,827 с Домодедово 8

9 2 Анискина Арина 2014 11,209 11,337 11,209 с Домодедово 9

Полуфинал 1
30 Матавкина Милана 2012 10 10, с Ярославль Ф

40 Суркова Карина 2014 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
29 Мануйлова Тамара 2013 10 10, с Москва Ф

12 Волкова Виктория 2014 20 20, с Москва МФ

МФ

Малый Финал
40 Суркова Карина 2014 20 20, с Домодедово 4

12 Волкова Виктория 2014 10 10, с Москва 3

Финал
30 Матавкина Милана 2012 10 10, с Ярославль 1

29 Мануйлова Тамара 2013 20 20, с Москва 2

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа C (девочки 8-10: 2014-2012 г.р.)
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1 45 Скрибунов Даниил 2014 8,719 8,927 8,719 с Домодедово 1

2 22 Кононов Дима 2012 8,875 8,766 8,766 с Домодедово 2

3 32 Мурашов Степан 2013 9,934 10,124 9,934 с Домодедово 3

4 20 Ибрагимов Мирон 2014 10,111 9,928 9,928 с Домодедово 4

5 44 Шаповалов Данила 2013 10,086 10,191 10,086 с Домодедово 5

6 31 Москалев Андрей 2013 10,721 10,609 10,609 с Москва 6

Полуфинал 1
45 Скрибунов Даниил 2014 10 10, с Домодедово Ф

32 Мурашов Степан 2013 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
22 Кононов Дима 2012 10 10, с Домодедово Ф

20 Ибрагимов Мирон 2014 20 20, с Домодедово МФ

МФ

Малый Финал
32 Мурашов Степан 2013 10 10, с Домодедово 3

20 Ибрагимов Мирон 2014 20 20, с Домодедово 4

Финал
45 Скрибунов Даниил 2014 10 10, с Домодедово 1

22 Кононов Дима 2012 20 20, с Домодедово 2

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа C (мальчики 8-10: 2014-2012 г.р.)
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1 21 Исимбеков Степан 2010 8,497 8,78 8,497 с Домодедово 1

2 18 Захаров Артём 2011 8,524 8,589 8,524 с Москва 2

3 7 Бохенек Александр 2010 9,508 9,347 9,347 с Домодедово 3

4 25 Кузовлев Дмитрий 2011 9,617 9,489 9,489 с Домодедово 4

Полуфинал 1
21 Исимбеков Степан 2010 10 10, с Домодедово Ф

25 Кузовлев Дмитрий 2011 20 20, с Домодедово

Полуфинал 2
18 Захаров Артём 2011 10 10, с Москва Ф

7 Бохенек Александр 2010 20 20, с Домодедово МФ

МФ

Малый Финал
25 Кузовлев Дмитрий 2011 20 20, с Домодедово 4

7 Бохенек Александр 2010 10 10, с Домодедово 3

Финал
21 Исимбеков Степан 2010 10 10, с Домодедово 1

18 Захаров Артём 2011 20 20, с Москва 2

Протокол детских соревнований в Домодедово
Группа D (Мальчики 11-14: 2011-2008 г.р.)


